
Obec Bulhary, IČO 00283088 KE04 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pól NstZd Už Středisko Název

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpofet

2025
XXXX1XXXXXX X XXXX
XXXX2XXXXXX X XXXX
XXXX3XXXXXX X XXXX
XXXX4XXXXXX X XXXX

1XXX XXX X XXXX
4XXXXXX X XXXX

2219 2310
2219 2322
2321 XXXXXXX X XXXX
2411 XXXXXXX X XXXX
3313 XXXXXXX X XXXX
3314 XXXXXXX X XXXX
3341 XXXXXXX X XXXX
3392 XXXXXXX X XXXX
3399 XXXXXXX X XXXX
3612 XXXXXXX X XXXX
3631 2324
3632 XXXXXXX X XXXX
3639 XXXXXXX X XXXX
3722 XXXXXXX X XXXX
3723 2111
3723 2112
3723 2324
3725 XXXXXXX X XXXX
3726 XXXXXXX X XXXX
3745 XXXXXXX X XXXX
5512 2324
6171 XXXXXXX X XXXX
6310 XXXXXXX X XXXX
6330 4134
6330 4138

XXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00 16 550 000,00
XXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00 2 463 000,00
XXXXXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00 10 000,00
XXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 0,00 201500,00
XXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 16 025 000,00 16 025 000,00 16 943 356,36 0,00
XXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 171 300,00 2 613 800,00 2 625 961,00 0,00

PrQem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,00* 0,00 3500,00 0,00
PrQem z pojistných plnění 0,00* 0,00 27051,00 0,00

XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1100000,00 1100000,00 1235907,40 0,00
XXXXXX Záležitosti pošt 230 000,00 230 000,00 330 486,99 0,00
XXXXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 40 000,00 40 000,00 23 300,00 0,00
XXXXXX Činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 1140,00 0,00
XXXXXX Rozhlas a televize 2000,00 2000,00 1086,50 0,00
XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 42000,00 42000,00 29671,50 0,00
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, ďrkvf a sdělovacích prostředků 50000,00 50000,00 114399,00 0,00
XXXXXX Bytové hospodářství 420 000,00 420 000,00 484 088,50 0,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00* 0,00 68 799,00 0,00
XXXXXX Pohřebnictví 5 000,00 5 000,00 30,00 0,00
XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 186 000,00 186 000,00 175 542,56 0,00
XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,00 10 000,00 11742,00 0,00

PřQem z poskytovánf služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00* 0,00 800,00 0,00
Příjem z prodeje zboží Uiž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00* 0,00 310,00 0,00
Přijaté neinvestiéní příspěvky a náhrady 0,00* 0,00 5469,00 0,00

XXXXXX Využívání a zneškodňováni komunálních odpadů 150 000,00 150 000,00 213 584,90 0,00
XXXXXX Využívání a zneškodňováni ostatních odpadů 30000,00 30000,00 1210,00 0,00
XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 000,00 20 000,00 9 639,00 0,00

Přijaté neinvestiční'příspěvky a náhrady 0,00* 0,00 6501,00 0,00
XXXXXX Činnost místní správy lil 000,00 lil 000,00 257 700,65 0,00
XXXXXX Obecné přQmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Převody z rozpoétových účtů 0,00* 0,00 3777076,00 0,00
Převody z vlastní pokladny 0,00* 0,00 605000,00 0,00

I Prymy CELKEM: 18597300,00 21039800,00 26953352,36 19224500,00

Zpracováno programem KE04 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Bulhary, IČO 00283088 KE04 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pól NstZd Už Středisko Název

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025
1014 XXXXXXX X XXXX
1019 XXXXXXX X XXXX
1032 XXXXXXX X XXXX
2143 XXXXXXX X XXXX
2212 XXXXXXX X XXXX
2219 XXXXXXX X XXXX
2292 XXXXXXX X XXXX
2310 XXXXXXX X XXXX
2321 XXXXXXX X XXXX
2349 XXXXXXX X XXXX
2411 XXXXXXX X XXXX
3111 XXXXXXX X XXXX
3113 XXXXXXX X XXXX
3313 XXXXXXX X XXXX
3314 XXXXXXX X XXXX
3319 XXXXXXX X XXXX
3341 XXXXXXX X XXXX
3349 XXXXXXX X XXXX
3392 XXXXXXX X XXXX
3399 XXXXXXX X XXXX
3412 XXXXXXX X XXXX
3419 XXXXXXX X XXXX
3421 XXXXXXX X XXXX
3429 XXXXXXX X XXXX
3612 XXXXXXX X XXXX
3631 XXXXXXX X XXXX
3632 XXXXXXX X XXXX
3639 XXXXXXX X XXXX
3722 XXXXXXX X XXXX
3723 XXXXXXX X XXXX
3745 XXXXXXX X XXXX
4329 XXXXXXX X XXXX
4359 XXXXXXX X XXXX
5213 XXXXXXX X XXXX
5399 XXXXXXX X XXXX
5512 XXXXXXX X XXXX
6112 XXXXXXX X XXXX
6114 XXXXXXX X XXXX
6115 XXXXXXX X XXXX
6117 XXXXXXX X XXXX
6171 XXXXXXX X XXXX
6310 XXXXXXX X XXXX
6320 XXXXXXX X XXXX
6330 5345
6330 5348
6399 XXXXXXX X XXXX
6402 XXXXXXX X XXXX
6409 XXXXXXX X XXXX

XXXXXX Ozdravováni hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
XXXXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00
XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00
XXXXXX Cestovní ruch 74 000,00 74 000,00 41188,50 69 800,00
XXXXXX Silnice 125 000,00 125 000,00 23 856,36 125 000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1120 000,00 1120 000,00 829154,70 1120 000,00
XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 72 300,00 72 300,00 72 300,00 71600,00
XXXXXX Pitná voda 100 000,00 100 000,00 30 621,00 200 000,00
XXXXXX Odváděni'a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1883000,00 2083000,00 2181323,83 1984000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti vody v zemědělské krajině 45 000,00 45 000,00 45 000,00 35 000,00
XXXXXX Záležitosti pošt 625 000,00 1770 000,00 1770 066,53 909 000,00
XXXXXX Mateřské školy 500 000,00 560 000,00 500 000,00 591 000,00
XXXXXX Základní školy 0,00 200000,00 200000,00 0,00
XXXXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 80 000,00 80 000,00 45 423,00 80 000,00
XXXXXX Činnosti knihovnické 190 000,00 190 000,00 152 438,81 198 000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00
XXXXXX Rozhlas a televize 53 000,00 53 000,00 30 445,28 253 000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 130000,00 130000,00 110586,56 130000,00
XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 353 000,00 353 000,00 260 879,65 338 000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církvi'a sdělovacích prostředků 302000,00 302000,00 288755,37 322000,00
XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50000,00 105000,00 0,00 605000,00
XXXXXX Ostatní sportovní činnost 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00
XXXXXX Využiti'volného času děti a mládeže 110000,00 110000,00 7623,00 110000,00
XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 77000,00 87000,00 87000,00 90000,00
XXXXXX Bytové hospodářství 414 400,00 414 400,00 151807,91 370 000,00
XXXXXX Veřejné osvětleni 430000,00 430000,00 138499,60 275000,00
XXXXXX Pohřebnictví 26 000,00 26 000,00 886,00 26 000,00
XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 525 000,00 5 525 000,00 4 673 580,13 10 025 000,00
XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 670 000,00 670 000,00 655 059,75 720 000,00
XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpeéných a 551900,00 551900,00 460 835,42 591900,00
XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1978 000,00 1978 000,00 l 876 523,23 2 206 000,00
XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
XXXXXX Ostatní služby a éinnosti v oblasti sociální péče 73700,00 73700,00 72900,00 93100,00
XXXXXX Krizová opatření 20000,00 20000,00 0,00 20000,00
XXXXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 50 000,00 50 000,00 9 000,00 50 000,00
XXXXXX Požární ochrana-dobrovolná část 305000,00 800000,00 707307,92 277000,00
XXXXXX Zastupitelstva obcí 1370 000,00 1370 000,00 l 416 785,62 1 558 000,00
XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 0,00 0,00 0,00 32 000,00
XXXXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 48 000,00 28 794,00 0,00
XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 0,00 32 000,00 19 912,00 0,00
XXXXXX Činnost místní správy 5 054100,00 2 751600,00 2 339 774,79 3 373 700,00
XXXXXX Obecné přQmy a výdaje z finančních operaci 20 000,00 20 000,00 21159,16 20 000,00
XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 55000,00 55000,00 53186,00 170000,00

Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00* 0,00 3 705 000,00 0,00
Převody do vlastní pokladny 0,00* 0,00 677 076,00 0,00

XXXXXX Ostatní finanční operace 700000,00 700000,00 193220,00 700000,00
XXXXXX Finaníní vypořádání 10900,00 10900,00 10857,00 31400,00
XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 946,00 5 000,00

l Výdaje CELKEM; 18597300,00 23539800,00 24142773,12 28224500,00

Zpracováno programem KE04 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Bulhary, IČO 00283088 KE04 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pól NstZd Už Středisko Název

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Schválený
Skutečnost rozpočet

2024 2025
XXXX8XXXXXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 0,00 2 500 000,00 .2 810 579,24 9 000 000,00

l Financování CELKEM: 0,00 2 500 000,00 -2 810 579,24 9 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 80

OD^cs-ig oratí Bulhary
Vyvěšeno dne: podpis:
Svěšeno dne: podpis:
Vyvěšeno na etektroncké ufedni desce wwMisfy.vi
Vyvěšeno dne:^ ^ '01'202^odpis:
Sv(sšencfln9: podois:

Zpracováno programem KE04 © ALIS spol. s r. o. 3/3


